segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 044/2018. Tipo:
Menor Preço por Lote. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E
EVENTUAL AQUISIÇÃO VIDROS E MÁRMORES. Sessão de Abertura:
19/07/2018, às 14:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone:
(75) 3252 1043. Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C62815981FF5632803B082F63340BA

segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 046/2018. Tipo:
Maior Desconto Percentual por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS OU PARALELAS
DE 1ª LINHA PARA TODAS MÁQUINAS/TRATORES QUE COMPÕE A FROTA
MUNICIPAL. Sessão de Abertura: 19/07/2018, às 16:30h. Local: Prefeitura
Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luís Claudio Miranda
Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C62815981FF5632803B082F63340BA

segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 049/2018. Tipo:
Maior Percentual de Desconto. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES,
CONSTANTES DA TABELA ABCFARMA (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE
COMÉRCIO FARMACÊUTICO) DE A á Z PARA DISTRIBUIÇÃO
GRATUÍTA AOS PACIENTES USUÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, ACORDO COM A PRESCRIÇÃO MÉDICA. Sessão de Abertura:
20/07/2018, às 13:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone:
(75) 3252 1043. Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C62815981FF5632803B082F63340BA

segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 050/2018. Tipo:
Menor Preço por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E
EVENTUAL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS
PERTECENTES A PREFEITURA. Sessão de Abertura: 20/07/2018, às
14:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043.
Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C62815981FF5632803B082F63340BA

		2018-07-09T12:14:31-0300